INOJAIIM O BPOJY 3AIIOCJIEHMX 1 PAJHO AHT' AJKOBAHMX JIMIIA

Huso xBanudpukanuje

IpBn HuBO

JApyrn anBo

Tpehu uuBo

YeTBpTH
HHBO

IleTn HuBO

IllecTH HHBO

Ceamu HUBO

OcMH HEUBO

YkynHo

Bpoj cHcreMaTH30BaHHX pagHUX
MeCTa NpemMa HUBOY
KBaJM$HKanHuja

42

140

16

66

270

YKynaH 6poj 3anocjieHHX Ha
oapeheno u Heoapeheno Bpeme
npemMa HHBOY KBaJIMpHKanHja

29

157

13

53

261

Bpoj paaHo aHraskoBaHux auna
NpeMa OCHOBY AHTaXOBAIbA
(paa_Bau pagHOr 0AHOCA)

17

25

YxynaH Opoj 3anocjeHux Ha
Heoapelieno Bpeme Kojuma je
PAXHH OJHOC NPECTA0 NO GHJI0
KOM OCHOBY Y NPeTX0AHOj
KaJICHAAPCKOj TrOAHHH

11

18

Ykynan 6poj HOBO3amocCJIeHHX Ha
Heoapeleno Bpeme n oapeleno
BpeMe Y CBOJCTBY NPHNPABHHKA
Y NPETX0AHOj KAJIEHAAPCKOj
TOAHHH

13

20

YKynan Opoj HOBO3anOC/IEHHX HA
Heoapeheno Bpeme n oapeljeno
BpeMe Y OKBHPY A03B0JbEHOT
npouenTta o 70% y Texyhoj
TOJHMHH

¥Yxynau 6poj HoBo3anocieHnx Ha
Heoapelieno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Yy CBOjCTBY MPHIIPABHHKA
H3HAJX TOT nmpoueHTa y Tekyhoj
KaJICHAAPCKO] FTOAHHH

Iogaun cy axxypupanu ca cramem Ha Aan 3. okTo6ap 2024. roaune




